
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/242/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznania dofinansowania do przedsięwzięć związanych  
z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ośno Lubuskie 

Na podstawie art.18 ust 2pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz.559 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 8 oraz 403 ust. 4,5,6, ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2021r. poz. 1973 ze zm.) oraz Uchwała Nr X/67/2011 Rady Miejskiej w Ośnie 
Lubuskim z dnia 20 października 2011r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest dla gminy Ośno Lubuskie na lata 2011-2032” uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznania dofinansowania do przedsięwzięć związanych z usuwaniem 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ośno Lubuskie ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XX/171/2021 Rady Miejskiej 
w Ośnie Lubuskim z dnia 17 czerwca 2021 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznania dofinansowania 
do przedsięwzięć związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ośno Lubuskie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Łapko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1224



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 1224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 1224



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 1224


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-03T13:09:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




